
（令和4年11月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

健診受診促進に係るテレビ
CMの放送に関する業務委
託

令和4年4月1日 2,871,000円 一般競争入札 令和5年1月31日
全国健康保険協会
長崎支部が指定し
た場所

長崎市金屋町1番7号
株式会社ＫＴＮソサエティ

文書等の保管及び管理等
に関する業務委託

令和4年5月6日

①@43円
②@30円

③@1,000円
④@58,000円
⑤@1,000円

⑥@380円
⑦@110円

(全て税抜額)

一般競争入札 令和7年5月31日
全国健康保険協会
長崎支部が指定し
た場所

福岡市東区多の津1-20-18
株式会社九州日新

単価契約
予定数量
①保管料Ⓐ：43,200箱
②保管料Ⓑ～Ⓔ：2,844箱
③出入庫料：309箱
④新規入庫料Ⓐ：6回
（1,200箱）
⑤新規入庫料Ⓑ～Ⓔ：
237箱
⑥廃棄料：1,200箱
⑦新規格納用ケース(箱)
代：1,200箱
調達予定金額
3,767,412円

令和4年度事業者健診デー
タの提供に係る同意書等の
取得勧奨業務及び健診結
果の電子データ化業務委託

令和4年5月6日

①@145,000円
②@10円
③@30円

(全て税抜額)

一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協会
長崎支部

大阪市中央区大手通一丁目
3番5号
株式会社メディテクノサービス

単価契約
予定数量
①固定費：11か月
②成功報酬：1,000件
③データ作成料：5,000件
調達予定金額
1,930,500円

令和４年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会長崎支部
企画総務部長　片岡　保子

長崎県長崎市大黒町 ９－２２

1/2



ジェネリック医薬品使用促
進広報（ポスター）にかかる
駅及び路面電車、バス車内
への掲出

令和4年7月12日 1,397,000円 一般競争入札 令和4年10月1日
全国健康保険協会
長崎支部が指定し
た場所

長崎市大黒町14-5 ホテル
ニュー長崎B１F
JR九州エージェンシー株式会
社 長崎支店

「健康経営」宣言事業の登
録票提出にかかる文書・電
話勧奨業務委託

令和4年8月5日

①@80円
②@125円
③@800円

（①、②は税抜額）

一般競争入札 令和4年12月28日
全国健康保険協会
長崎支部が指定し
た場所

東京都豊島区池袋2-50-9第
三共立ビル5F
ＣＥＮＴＲＩＣ株式会社

単価契約
予定数量
①勧奨文書作成・封入封
緘：3,000件
②電話勧奨：3,000件
③成功報酬：300件（上
限）
調達予定金額
916,500円

生活習慣病予防健診・特定
健康診査受診勧奨と保健指
導の周知にかかる広告（ポ
スター）の駅及び路面電車、
バス車内への掲出業務委
託

令和4年9月1日 2,101,919円 一般競争入札 令和4年12月31日
全国健康保険協会
長崎支部が指定し
た場所

長崎市興善町2番21号
株式会社キョウエイアドイン
ターナショナル長崎営業所

 「健康経営」宣言事業広報
記事の就活と進学の情報誌
「NR」紙面への掲載業務委
託

令和4年9月2日 2,022,900円 一般競争入札 令和4年12月1日
全国健康保険協会
長崎支部が指定し
た場所

長崎市茂里町3番1号
株式会社九州広告

生活習慣病予防健診案内・
特定健康診査受診券等の
封入封緘及び発送業務委
託

令和4年10月7日 1,562,000円 一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協会
長崎支部が指定し
た場所

大分市松原町2丁目1番6号
小野高速印刷株式会社

健診案内文書等の印刷及
び封入封緘等業務委託

令和4年11月17日 1,044,285円 一般競争入札 令和5年1月10日
全国健康保険協会
長崎支部

福岡市博多区店屋町4-15
一般財団法人医療情報健康
財団

2/2


